承りますれば、ご令室様がご逝去されたとのこと、心よりご冥福をお祈り申し上げます。

ご遺族の皆様のご悲嘆をお察しするに、なんとお慰め申してよいやら言葉もございません。どうかお心を丈夫にもたれ、お体にはくれぐれもご配慮くださいますようお願い申し上げます。

ただちにご弔問申し上げるべきところ、やむなき所用のためそれもかないません。まずは取り急ぎ書中をもちまして謹んでお悔やみ申し上げます。

ご霊前にお花でもと願い、心ばかりのものを別封させていただきましたので、微意なりともおくみとりくださいませ。

謹白

平成○○年○○月○○日

○○○○○株式会社

代表取締役社長　○○○○
○○○○○株式会社

取締役副社長　○○○○雄様